e T3 - Gevouwen toiletpapier

systeem

Think ahead.

Tork Gevouwen Toiletpapier Dispenser

Essity artikelnummer 556008

Systeem T3 -
Gevouwen
toiletpapier
systeem

Verpakkingsmateriaal Plastic

Breedte

De Tork Gevouwen Toiletpapier Dispenser uit de Elevation-lijn is ideaal
voor locaties met een klein tot gemiddeld bezoekersaantal. Hij biedt
verbeterde hygiéne met de vel-voor-vel-dosering, waardoor uw gasten
alleen het vel aanraken dat zij zelf gebruiken. Tork Elevation-
dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een
blijvende indruk maakt op uw bezoekers.
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: Belangrijkste voordelen:

# - Vel-voor-vel-dosering voor verminderd verbruik
% en verhoogde hygiéne
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- Compact en ruimtebesparend ontwerp dat in
kleinere sanitaire ruimtes past

- Eenvoudig te vullen: minder onderhoud



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540354874
1

284 mm
163 mm
134 mm
6,2 dm3
4959
6529
Carton

Colli (trp)
7322540354881
12

12

581 mm
280 mm
504 mm
82 dm3
59kg
8,6 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540378849
216

216

1893 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
1069 kg
155,5 kg
6

3

Kies een vulling

620275 114273 114276
Alternatieve producten
472259 472054 460006
Productcertificaten:
www.tork.nl




